
UCHWAŁA NR  XXII/172/2020 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości  Trzcinica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
2020 r. poz. 713) oraz na podstawie art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.    o drogach publicznych  (t. j. 
Dz. U. 2020 poz. 470, poz. 471, poz. 1087). Rada Gminy Trzcinica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej w miejscowości Trzcinica, stanowiącą działkę nr 547/19 
obręb Trzcinica – ul. Wrzosowa. 

2. Usytuowanie drogi wewnętrznej, o której mowa w ustępie pierwszym określa załącznik  do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37808B40-04D6-4C79-8A70-48D0A30A400B. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXII/172/2020 

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy                     

w miejscowości Trzcinica 

 

Lp.  Nazwa drogi Lokalizacja  

1.  Wrzosowa 

miejscowość: Trzcinica 

obręb: 0006 Trzcinica 

działka nr: 547/19 

odchodząca od ul. Polnej w kierunku północno-zachodnim  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37808B40-04D6-4C79-8A70-48D0A30A400B. podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37808B40-04D6-4C79-8A70-48D0A30A400B. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z rozbudową osiedla mieszkaniowego w m. Trzcinica, w rejonie ul. Polnej i Piaskowej,

zaszła potrzeba nadania nazwy działce nr 547/19 obręb Trzcinica.

Działka stanowi własność osoby fizycznej. Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 2020 poz. 470, poz. 471, poz. 1087)

podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej

wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.

Właściciel tej nieruchomości pismem z dnia 22.01.2018 r. wyraził zgodę na nadanie nazwy

ulicy dla drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 547/19

obręb 0006 Trzcinica, dając dowolność w wyborze ostatecznej nazwy.

W dniu 09.10.2020 r. Wójt Gminy Trzcinica wystosował pismo z zapytaniem o

aktualizację w/w zgody, w odpowiedzi z dnia 09.10.2020 r. właściciel potwierdził udzielenie zgody

na nadanie nazwy.

Na zebraniu wiejskim Sołectwa Trzcinica w dniu 25.09.2019 r. zaproponowano nazwę

przedmiotowej ulicy – ul. Wrzosowa. Zebranie wiejskie przyjęło propozycję jednogłośnie.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. 2020 r. poz. 713) podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic

i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych), a także wznoszenia pomników należy do

właściwości Rady Gminy.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37808B40-04D6-4C79-8A70-48D0A30A400B. podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/document/16791834?cm=DOCUMENT

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-10-19T10:22:52+0200




